

ZBV č. 1 - Vícepráce MŠ Husova		měrné jednotky	počet kusů	jednotková cena	celková cena bez DPH
	Barvíněk - potřeba dovýsadby vznikla po úpravě zeleného plotu z buxusu	kus	50	35,00 Kč	1 750,00 Kč
	Hortenzie - potřeba dovýsadby vznikla po úpravě zeleného plotu z buxusu	kus	6	120,00 Kč	720,00 Kč
	Výsadba rostlin	kus	56	20,00 Kč	1 120,00 Kč
	Doprava	soub.	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	Dlážďení plochy v přední části - dorovnání linie dlažby na šířku schodů	m <sup>2</sup>	2	915,00 Kč	1 830,00 Kč
	Zabetonování trnů dubových hranolů sedací obruba okolo pískoviště - upevnění sedacích hranolů proti pohybu, dle projektu měly být jen položeny, požadavek školky	ks	12	200,00 Kč	2 400,00 Kč
	Instalace nop. fólie za dubové hranoly u pískoviště - dodatečně určeno pro ochranu dřeva - požadavek projektantky	m <sup>2</sup>	5	140,00 Kč	700,00 Kč
	Plotová pole repase - navýšení oproti rozpočtu o jedno pole, zámečnická oprava a úprava okolí, oprava kamenného sloupku	soub.	1	16 740,00 Kč	16 740,00 Kč
	Krycí síť na pískoviště - v rozpočtu byla menší plocha	m <sup>2</sup>	5,32	350,00 Kč	1 862,00 Kč
	Kůly zábradlí - byly prodlouženy každý o 1,5 m až na dno kopečku, požadavek na bezpečnost dětí	m	6	550,00 Kč	3 300,00 Kč
	Instalace kokosové rohože na kopeček - určeno dodatečně projektantkou na ochranu vegetace na šikmé ploše	m <sup>2</sup>	19	46,00 Kč	874,00 Kč
	Kokosová rohož 400 g , kotvy	m <sup>2</sup>	19	100,00 Kč	1 900,00 Kč
	Štěrka frakce 4/8 - zcela chyběl v rozpočtu	t	10,6	900,00 Kč	9 540,00 Kč
	Písek na zásyp dlažby - zcela chyběl v rozpočtu	t	0,5	3 240,00 Kč	1 620,00 Kč
	Dubový hranol - zamezení střetu dětí, kteří vylézají z průlezky s dětmi jedoucími na odraždlech, požadavek školky na bezpečnost dětí	m	2	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč
	Úprava terénu a zasetí v přední ploše - dončení úprav v přední zahradě, který si vynutil vzniklý stav	m <sup>2</sup>	60	36,00 Kč	2 160,00 Kč
<b>CELKEM</b>					<b>50 516,00 Kč</b>

dph

s dph

10 608,36 Kč

61 124,36 Kč